МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 17 «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

От 25.07.2022 года                             						№ 21
п. Любытино

Об утверждении примерного десятидневного меню МАДОУ «Детский сад №17 «Теремок».

В связи с внесением изменений в примерное десятидневное меню на основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения», санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования  к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие с 25.07.2022 г. прилагаемое  примерное десятидневное меню.
2. При  организации питания  руководствоваться  прилагаемым меню.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                                         Н.А. Ерофеева

[bookmark: _GoBack]